
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 105322/2985 

  Μερική Ανάκληση της υπ' αριθμ. Δ/346652/
3-12-1990 (ΦΕΚ/721/Δ/27-12-1990) απόφασης 
του Νομάρχη Πειραιά περί κήρυξης ως αναδα-
σωτέας, δημόσιας και ιδιωτικής δασικής έκτα-
σης στη θέση "Συνάντηση Κυνηγών" του Δήμου 
Σπετσών Νομαρχίας Πειραιά, όπως τροποποιή-
θηκε με την υπ'αριθμ.: Δ/863/6-6-1995 (ΦΕΚ 585/
Δ/5-8-1995) απόφαση Περ. Διευθυντή Πειραιά.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ-

ματος της Χώρας.

β) του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής απο-

κεντρώσεως» (Α΄97) σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 

ν.δ. 532/1970 (ΦΕΚ 103 τ. Α΄/1970) «περί συμπληρώ-

σεως των διατάξεων διοικητικής αποκεντρώσεως» σε 

συνδυασμό με τις διατάξεις του β.δ. 709/5-11-1970 

(ΦΕΚ 235 τ. Α΄/1970) «περί καθορισμού των διατηρου-

μένων αρμοδιοτήτων κ.λπ.»,

γ) των άρθρων 6 και 7 του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/

Α/30-5-1997) «περί Διοίκησης, οργάνωσης, στελέχωσης 

της Περιφέρειας κ.λπ.»,

δ) του άρθρου 35 του ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/Α/

8-8-2014) με το οποίο αντικαταστάθηκε το άρθρο 44 του 

ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289 τ. Α΄/29-12-1979),

ε) το π.δ. 32/2016 περί ορισμού επιστημονικών κριτη-

ρίων για την υπαγωγή εκτάσεων στις περιπτώσεις 1,2 και 

5 του αρθρ. 3 του ν. 998/1979 (Α΄46).

2.- Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 

α) 160417/1180/9-7-1980, 

β) 182447/3049/24-9-1980 και 

γ) 141823/24-2-1983. 

3.- Τα αρθρ. 6 και 280 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/

7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4.- Το π.δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α/2010) περί Οργανι-

σμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής. 

5.- Το αρθρ. 28, ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/A/2015) και την 

αριθ. 15869/15-5-2017 απόφαση Υπουργού Εσωτερικών 

με την οποία διορίστηκε ο Σπυρίδων Κοκκινάκης του 

Χρήστου, Συντονιστής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής (ΦΕΚ ΥΟΔΔ/250/2017).

6.- Την υπ'αριθμ.: Δ/346652/3-12-1990 (ΦΕΚ 721/Δ/

27-12-1990) απόφαση του Νομάρχη Πειραιά περί κήρυ-

ξης ως αναδασωτέας, δημόσιας και ιδιωτικής δασικής 

έκτασης συνολικού εμβαδού 4.678,00 στρ., στη θέση 

"Συνάντηση Κυνηγών" του Δήμου Σπετσών Νομαρχίας 

Πειραιά (όπως τροποποιήθηκε με την υπ'αριθμ.: Δ/863/

6-6-1995 (ΦΕΚ 585/Δ/5-8-1995) απόφαση Περ. Διευθυ-

ντή Πειραιά), στην οποία εμπίπτει η συνολική έκταση 

που προτείνεται για ανάκληση.

7.- Το υπ' αριθμ. 50060/1293/1-12-2017 έγγραφο του 

αρμοδίου Δασαρχείου Πόρου σύμφωνα με το οποίο υπο-

βάλλει πρόταση, για μερική ανάκληση της ως άνω (6) 

απόφασης του Νομάρχη Πειραιά, για τμήματα συνολικού 

εμβαδού 44,01495 στρ., στις θέσεις "Συνάντηση Κυνη-

γών - Παναγία Ελώνα - Χαρά - Ξωκέριζα - Άγιοι Ανάργυ-

ροι - Κουζουνός -Βίγλα" περιφέρειας Δήμου Σπετσών, 

διότι τα εν λόγω τμήματα που ήταν μη δασικές εκτάσεις, 

με βαθμίδες και με μορφή εγκαταλελειμμένων αγρών 

εμπίπτοντα στην παρ. 6Α, αρθρ. 3, ν. 998/1979 περιε-

λήφθησαν εκ παραδρομής στην Δ/346652/3-12-1990 

(ΦΕΚ/721/Δ/27-12-1990) απόφαση, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την: Δ/346652/3-12-1990 

(ΦΕΚ/721/Δ/27-12-1990) απόφαση του Νομάρχη Πει-

ραιά περί κήρυξης ως αναδασωτέας, δημόσιας και ιδι-

ωτικής δασικής έκτασης συνολικού εμβαδού 4.678 στρ., 

στη θέση "Συνάντηση Κυνηγών" του Δήμου Σπετσών 

Νομαρχίας Πειραιά (όπως τροποποιήθηκε με την υπ' 

αριθμ.: Δ/863/6-6-1995 (ΦΕΚ 585/Δ/5-8-1995) απόφαση 

Περ. Διευθυντή Πειραιά), λόγω πυρκαγιάς και μόνο για 

τμήματα συνολικού εμβαδού 44,01495 στρ. (σαράντα 

τεσσάρων στρεμμάτων και χιλίων τετρακοσίων ενενήντα 

πέντε εκατοντάκις χιλιοστών του στρέμματος), διότι, ως 

μη δασικές εκτάσεις με βαθμίδες, με μορφή εγκαταλε-

λειμμένων αγρών και εμπίπτουσες στην περίπτωση 6α, 

αρθρ. 3, ν. 998/1979 ως ισχύει, περιελήφθησαν στην 

Δ/247194/9-8-1976 απόφαση λόγω πλάνης περί των 

πραγμάτων και πραγματικής αιτίας.

Η ως άνω έκταση, στις θέσεις «Συνάντηση Κυνηγών - 

Παναγία Ελώνα - Χαρά - Ξωκέριζα - Άγιοι Ανάργυροι -

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Φεβρουαρίου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 35

577

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2018.02.12 09:30:13
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ578 Τεύχος Δ’ 35/08.02.2018

Κουζουνός - Βίγλα» περιφέρειας Δήμου Σπετσών της Πε-
ριφερειακής Ενότητας Νήσων, απεικονίζεται στο από 
1-12-2017 διάγραμμα κλίμακας 1:1000, το οποίο συνο-
δεύει αναπόσπαστα την απόφαση αυτή, με μαύρο περί-
γραμμα (και στα ενσωματωμένα σε αυτό, αποσπάσματα 
φύλλου χάρτη Γ.Υ.Σ. Αριθμ.:7329/3 και 7329/5 κλίμακας 
1:5000 με κόκκινο περίγραμμα), ως κάτωθι:

Τμήμα 1, εμβαδού 0,11492 στρ., με στοιχεία περιμέ-
τρου «1,2,3,4,5,6,7,8,9,1» και όρια: Βόρεια, Ανατολικά, 
Νότια και Δυτικά με Δασική αναδασωτέα έκταση. 

Τμήμα 2, εμβαδού 0,68821 στρ., με στοιχεία περιμέ-
τρου «Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Ι,Κ,Λ,Μ,Ν,Ξ, Α» και όρια: Βόρεια με 
μη δασική έκταση, Ανατολικά με Δασική αναδασωτέα 
έκταση και μη δασική έκταση, Νότια με Δασική αναδα-
σωτέα έκταση και Δυτικά με Δασική αναδασωτέα έκταση 
και μη δασική έκταση.

Τμήμα 3, εμβαδού 1,52535 στρ., με στοιχεία περιμέ-
τρου «Ο,Π,Ρ,Σ,Τ,Υ,Φ, Ο» και 

Τμήμα 4, εμβαδού 0,17779 στρ., με στοιχεία περιμέ-
τρου «Χ,Ψ,Ω,Α',Β',Γ',Δ',Ε',Ζ',Η΄,Θ', Χ» και όρια: Βόρεια με μη 
δασική έκταση, Ανατολικά και Νότια με Δασική αναδα-
σωτέα έκταση και Δυτικά με Δασική αναδασωτέα έκταση 
και μη δασική έκταση.

Τμήμα 5, εμβαδού 0,64958 στρ., με στοιχεία περιμέ-
τρου «α,β,γ,δ,ε,ζ,η,θ,ι,κ,λ,μ,ν,ξ,ο,π,ρ,σ, α» και όρια: Βόρεια 
με δασική αναδασωτέα έκταση, Ανατολικά με μη δασική 
έκταση και με Δασική αναδασωτέα έκταση, Νότια με 
Δασική αναδασωτέα έκταση και με μη δασική έκταση 
και Δυτικά με Δασική αναδασωτέα έκταση.

Τμήμα 6, εμβαδού 0,68958 στρ., με στοιχεία περιμέ-
τρου «τ,υ,φ,χ,ψ,ω,α',β',γ',δ',ε',ζ',η',θ',ι΄,κ',λ',μ',ν',ξ',ο΄, τ» και 
όρια: Βόρεια με δασική αναδασωτέα έκταση και μη 
δασική έκταση, Ανατολικά, Νότια και Δυτικά με Δασική 
αναδασωτέα έκταση.

Τμήμα 7, εμβαδού 0,63928 στρ., με στοιχεία περιμέ-
τρου «Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Ι,Κ,Λ,Μ,Ν,Ξ,Ο, Α» και όρια: Βόρεια με 
δασική έκταση, Ανατολικά, Νότια και Δυτικά με Δασική 
αναδασωτέα έκταση. 

Τμήμα 8, εμβαδού 0,22041 στρ., με στοιχεία περιμέ-
τρου «Π,Ρ,Σ,Τ,Υ,Φ,Χ, Π» και όρια: Βόρεια με δασική έκτα-
ση, Ανατολικά με μη δασική έκταση, Νότια με μη δασική 
έκταση και Δυτικά με Δασική αναδασωτέα έκταση. 

Τμήμα 9, εμβαδού 1,95861 στρ., με στοιχεία περιμέ-
τρου «1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,
21,22, 1» και όρια: Βόρεια με δασική αναδασωτέα έκταση 
και με μη δασική έκταση, Ανατολικά με μη δασική έκτα-
ση, Νότια με Δασική αναδασωτέα έκταση και Δυτικά με 
Δασική αναδασωτέα έκταση και με μη δασική έκταση.

Τμήμα 10, εμβαδού 0,79482 στρ., με στοιχεία περιμέ-
τρου «23,24,25,26,27,28,29,30,31, 23» και όρια: Βόρεια με 
δασική έκταση, Ανατολικά με μη δασική έκταση, Νότια 
με Δασική αναδασωτέα έκταση και Δυτικά με μη δασική 
έκταση.

Τμήμα 11, εμβαδού 1,60815 στρ., με στοιχεία περιμέ-
τρου «1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,
21,22,23,24, 1» και όρια: Βόρεια, Ανατολικά, Νότια και 
Δυτικά με Δασική αναδασωτέα έκταση.

Τμήμα 12, εμβαδού 0,77850 στρ., με στοιχεία περιμέ-
τρου «Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Ι,Κ,Λ, Α» και όρια: Βόρεια με δασική 

αναδασωτέα έκταση, Ανατολικά με μη δασική έκταση, 
Νότια με Δασική αναδασωτέα έκταση και Δυτικά με μη 
δασική έκταση.

Τμήμα 13, εμβαδού 0,21889 στρ., με στοιχεία περιμέ-
τρου «Μ,Ν,Ξ,Ο,Π,Ρ,Σ,Τ,Υ, Μ» και όρια: Βόρεια και Ανατο-
λικά με Δασική αναδασωτέα έκταση, Νότια με Δασική 
αναδασωτέα έκταση και με μη δασική έκταση και Δυτικά 
με Δασική έκταση και με μη δασική έκταση.

Τμήμα 14, εμβαδού 1,05109 στρ., με στοιχεία περιμέ-
τρου «Φ,Χ,Ψ,Ω,Α',Β',Γ',Δ',Ε',Ζ',Η',Θ',Ι',Κ1, Φ» και όρια: Βόρεια 
με δασική έκταση και με μη δασική έκταση, Ανατολικά 
με Δασική αναδασωτέα έκταση και με μη δασική έκταση, 
Νότια με μη δασική έκταση και με Δασική αναδασωτέα 
έκταση και Δυτικά με δασική έκταση και με Δασική ανα-
δασωτέα έκταση.

Τμήμα 15, εμβαδού 1,26178 στρ., με στοιχεία περι-
μέτρου «α,β,γ,δ,ε,ζ,η,θ,ι,κ,λ,μ,ν,ξ,ο, α» και όρια: Βόρεια 
και Ανατολικά με Δασική αναδασωτέα έκταση, Νότια 
με μη δασική έκταση και Δυτικά με Δασική αναδασωτέα 
έκταση και με μη δασική έκταση.

Τμήμα 16, εμβαδού 0,15409 στρ., με στοιχεία περιμέ-
τρου «π,ρ,σ,τ,υ,φ,χ, π» και όρια: Βόρεια και Ανατολικά με 
μη δασική έκταση, Νότια με δασική έκταση και Δυτικά 
με Δασική αναδασωτέα έκταση.

Τμήμα 17, εμβαδού 1,59032 στρ., με στοιχεία περιμέ-
τρου «1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19, 1» 
και όρια: Βόρεια με δασική αναδασωτέα έκταση και μη 
δασική έκταση, Ανατολικά με Δασική αναδασωτέα έκτα-
ση, Νότια και Δυτικά με Δασική αναδασωτέα έκταση.

Τμήμα 18, εμβαδού 2,75463 στρ., με στοιχεία περιμέ-
τρου «20,21,22,23,24,25,26,27,28,29, 20» και όρια: Βόρεια 
και Ανατολικά με μη δασική έκταση, Νότια με Δασική 
αναδασωτέα έκταση και με μη δασική έκταση και Δυτικά 
με Δασική αναδασωτέα έκταση.

Τμήμα 19, εμβαδού 0,87758 στρ., με στοιχεία περιμέ-
τρου «Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Ι,Κ,Λ,Μ,Ν, Α» και όρια: Βόρεια, Ανα-
τολικά, Νότια και Δυτικά με Δασική αναδασωτέα έκταση.

Τμήμα 20, εμβαδού 0,38055 στρ., με στοιχεία περιμέ-
τρου «Ξ,Ο,Π,Ρ,Σ,Τ,Υ,Φ,Χ,Ψ, Ξ» και όρια: Βόρεια, Ανατολικά 
και Νότια με Δασική αναδασωτέα έκταση και Δυτικά με 
μη δασική έκταση.

Τμήμα 21, εμβαδού 0,11552 στρ., με στοιχεία περι-
μέτρου «Α',Β',Γ',Δ',Ε',Ζ, Α΄» και όρια: Βόρεια και Δυτικά με 
Δασική αναδασωτέα έκταση, Ανατολικά και Νότια με μη 
δασική έκταση.

Τμήμα 22, εμβαδού 0,47872 στρ., με στοιχεία περι-
μέτρου «Η',Θ',Ι΄,Κ',Λ',Μ', Η'» και όρια: Βόρεια με δασική 
αναδασωτέα έκταση και μη δασική έκταση, Ανατολικά 
με Δασική αναδασωτέα έκταση, Νότια με μη δασική 
έκταση και με Δασική αναδασωτέα έκταση και Δυτικά 
με μη δασική έκταση.

Τμήμα 23, εμβαδού 5,16417 στρ., με στοιχεία περι-
μέτρου «1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19, 
20, 1» και όρια: Βόρεια με δασική αναδασωτέα έκταση, 
Ανατολικά και Νότια με μη δασική έκταση και Δυτικά με 
μη δασική έκταση και με Δασική αναδασωτέα έκταση.

Τμήμα 24, εμβαδού 1,22585 στρ., με στοιχεία περι-
μέτρου «α,β,γ,δ,ε,ζ,η,θ,ι,κ,λ,μ,ν, α» και όρια: Βόρεια με 
μη δασική έκταση, Ανατολικά με Δασική αναδασωτέα 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 579Τεύχος Δ’ 35/08.02.2018

έκταση και με μη δασική έκταση, Νότια και Δυτικά με 

Δασική αναδασωτέα έκταση.

Τμήμα 25, εμβαδού 0,32295 στρ., με στοιχεία περι-

μέτρου «ξ,ο,π,ρ,σ,τ,υ,φ,χ,ψ,ω, ξ» και όρια: Βόρεια με μη 

δασική έκταση, Ανατολικά, Νότια και Δυτικά με Δασική 

αναδασωτέα έκταση.

Τμήμα 26, εμβαδού 1,52795 στρ., με στοιχεία περιμέ-

τρου «α',β',γ',δ',ε',ζ',η',θ',ι΄,κ',λ',μ',ν΄, α'» και όρια: Βόρεια με 

μη δασική έκταση, Ανατολικά με Δασική αναδασωτέα 

έκταση, Νότια με Δασική αναδασωτέα έκταση και με μη 

δασική έκταση και Δυτικά με μη δασική έκταση.

Τμήμα 27, εμβαδού 0,16500 στρ., με στοιχεία περιμέ-

τρου «ξ',ο',π',ρ',σ',τ',υ΄, ξ'» και όρια: Βόρεια, Ανατολικά και 

Νότια με δασική αναδασωτέα έκταση και Δυτικά με μη 

δασική έκταση.

Τμήμα 28, εμβαδού 2,78144 στρ., με στοιχεία περιμέ-

τρου «1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,1» και όρια: Βό-

ρεια με μη δασική έκταση, Ανατολικά, Νότια και Δυτικά 

με Δασική αναδασωτέα έκταση.

Τμήμα 29, εμβαδού 0,25532 στρ., με στοιχεία περιμέ-

τρου «16,17,18,19,20,21,22,23,16» και όρια: Βόρεια και 

Ανατολικά με Δασική αναδασωτέα έκταση, Νότια και 

Δυτικά με μη δασική έκταση.

Τμήμα 30, εμβαδού 0,41126 στρ., με στοιχεία περιμέ-

τρου «Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Ι,Κ,Λ,Μ,Ν,Ξ,Ο,Π,Ρ,Σ, Α» και όρια: Βό-

ρεια με μη δασική έκταση, Ανατολικά, Νότια και Δυτικά 

με Δασική αναδασωτέα έκταση.

Τμήμα 31, εμβαδού 1,19752 στρ., με στοιχεία περι-

μέτρου «1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,

20, 21,22,23,24, 25,26,27,28,29,30,31,1» και όρια: Βό-

ρεια, Ανατολικά, Νότια και Δυτικά με Δασική αναδα-

σωτέα έκταση.

Τμήμα 32, εμβαδού 0,45029 στρ., με στοιχεία περι-

μέτρου «10,11,12,13,14,15,16,10» και όρια: Βόρεια και 

Ανατολικά με με Δασική αναδασωτέα έκταση, Νότια και 

Δυτικά με μη δασική έκταση.

Τμήμα 33, εμβαδού 0,17566 στρ., με στοιχεία περιμέ-

τρου «1,2,3,4,5,6,7,8,9, 1» και όρια: Βόρεια, Ανατολικά 

και Νότια με δασική αναδασωτέα έκταση και Δυτικά με 

μη δασική έκταση.

Τμήμα 34, εμβαδού 0,60794 στρ., με στοιχεία περι-

μέτρου «Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Ι,Κ,Λ,Μ,Ν,Ξ, Α» και όρια: Βόρεια 

και Ανατολικά με δασική αναδασωτέα έκταση, Νότια με 

μη δασική έκταση και Δυτικά με Δασική αναδασωτέα 

έκταση.

Τμήμα 35, εμβαδού 0,55618 στρ., με στοιχεία περι-

μέτρου «α,β,γ,δ,ε,ζ,η,θ,ι,κ,λ,μ,ν,ξ,ο, α» και όρια: Βόρεια 

με μη δασική έκταση, Ανατολικά και Νότια με Δασική 

αναδασωτέα έκταση και Δυτικά με Δασική αναδασωτέα 

έκταση.

Τμήμα 36, εμβαδού 0,52423 στρ., με στοιχεία περιμέ-

τρου «7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24, 

7» και όρια: Βόρεια με δασική αναδασωτέα έκταση, Ανα-

τολικά με μη δασική έκταση, Νότια με Δασική αναδασω-

τέα έκταση και Δυτικά με Δασική αναδασωτέα έκταση.

Τμήμα 37, εμβαδού 0,14168 στρ., με στοιχεία περι-

μέτρου «1,2,3,4,5,6,1» και όρια: Βόρεια, Ανατολικά και 

Νότια με δασική αναδασωτέα έκταση και Δυτικά με μη 
δασική έκταση.

Τμήμα 38, εμβαδού 0,39461 στρ., με στοιχεία περιμέ-
τρου «1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11, 1» και όρια: Βόρεια, Ανατο-
λικά και Δυτικά με Δασική αναδασωτέα έκταση και Νότια 
με μη δασική έκταση και με Δασική αναδασωτέα έκταση.

Τμήμα 39, εμβαδού 0,29471 στρ., με στοιχεία περιμέ-
τρου «12,13,14,15,16,17,18,19, 1» και όρια: Βόρεια με μη 
δασική έκταση, Ανατολικά, Νότια και Δυτικά με Δασική 
αναδασωτέα έκταση.

Τμήμα 40, εμβαδού 0,80485 στρ., με στοιχεία περιμέ-
τρου «Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Ι,Κ,Λ,Μ, Α» και όρια: Βόρεια, Ανατο-
λικά, Νότια και Δυτικά με Δασική αναδασωτέα έκταση.

Τμήμα 41, εμβαδού 0,23022 στρ., με στοιχεία περιμέ-
τρου «10,11,12,13,14,10» και όρια: Βόρεια, Ανατολικά 
και Δυτικά με Δασική αναδασωτέα έκταση και Νότια με 
μη δασική έκταση.

Τμήμα 42, εμβαδού 0,42005 στρ., με στοιχεία περιμέ-
τρου «1,2,3,4,5,6,7,8,9,1» και όρια: Βόρεια με μη δασική 
έκταση, Ανατολικά, Νότια και Δυτικά με Δασική αναδα-
σωτέα έκταση.

Τμήμα 43, εμβαδού 0,43799 στρ., με στοιχεία περι-
μέτρου «α,β,γ,δ,ε,ζ,η,θ, α» και όρια: Βόρεια με δασική 
αναδασωτέα έκταση, Ανατολικά με μη δασική έκταση, 
Νότια με Δασική αναδασωτέα έκταση και με μη δασική 
έκταση και Δυτικά με Δασική αναδασωτέα έκταση.

Τμήμα 44, εμβαδού 0,80108 στρ., με στοιχεία περι-
μέτρου «Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Υ,Θ,Ι,Κ,Λ,Μ,Ν,Ξ,Ο,Π,Ρ,Σ,Τ,Υ,Φ, Α» και 
όρια: Βόρεια και Ανατολικά με μη δασική έκταση, Νότια 
και Δυτικά με Δασική αναδασωτέα έκταση.

Τμήμα 45, εμβαδού 0,31195 στρ., με στοιχεία περιμέτρου 
«1,2,3,4,5,1» και όρια: Βόρεια με μη δασική έκταση και με 
δασική αναδασωτέα έκταση, Ανατολικά και Νότια με Δα-
σική αναδασωτέα έκταση και Δυτικά με μη δασική έκταση.

Τμήμα 46, εμβαδού 3,18886 στρ., με στοιχεία περιμέ-
τρου «1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,
21,22,23,24, 25,26,27,28,29,30,31,1» και όρια: Βόρεια, 
Ανατολικά και Δυτικά με Δασική αναδασωτέα έκταση 
και με μη δασική έκταση και Νότια με Δασική αναδα-
σωτέα έκταση.

Τμήμα 47, εμβαδού 0,83888 στρ., με στοιχεία περιμέ-
τρου «21,22,23,24,25,26,27,28,29, 21» και όρια: Βόρεια 
με δασική αναδασωτέα έκταση και με μη δασική έκτα-
ση, Ανατολικά, Δυτικά και Νότια με Δασική αναδασωτέα 
έκταση.

Τμήμα 48, εμβαδού 0,24371 στρ., με στοιχεία περιμέ-
τρου «15,16,17,18,19,20,15» και όρια: Βόρεια με δασική 
αναδασωτέα έκταση, Ανατολικά με μη δασική έκταση 
και με Δασική αναδασωτέα έκταση, Νότια με μη δασική 
έκταση και Δυτικά με μη δασική έκταση και με Δασική 
αναδασωτέα έκταση.

Τμήμα 49, εμβαδού 0,52754 στρ., με στοιχεία περιμέ-
τρου «1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,1» και όρια: Βόρεια 
με μη δασική έκταση, Ανατολικά, Νότια και Δυτικά με 
Δασική αναδασωτέα έκταση

Τμήμα 50, εμβαδού 0,71540 στρ., με στοιχεία περι-
μέτρου «5,6,7,8,9,10,11,12, 5» και όρια: Βόρεια με μη 
δασική έκταση, Ανατολικά, Νότια και Δυτικά με Δασική 
αναδασωτέα έκταση.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ580 Τεύχος Δ’ 35/08.02.2018

Τμήμα 51, εμβαδού 0,56982 στρ., με στοιχεία περιμέ-
τρου «1,2,3,4,1» και όρια: Βόρεια, Ανατολικά, Νότια και 
Δυτικά με Δασική αναδασωτέα έκταση.

Οι συντεταγμένες των κορυφών των ως άνω τμημά-
των 1 έως και 51, κατά ΕΓΣΑ' 87 αποτυπώνονται στους 
ενσωματωμένους, στο από 1-12-2017 διάγραμμα κλίμα-
κας 1:1000 που συνοδεύει αναπόσπαστα την παρούσα, 
πίνακες.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 18 Δεκεμβρίου 2017

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ    



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 581Τεύχος Δ’ 35/08.02.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ582 Τεύχος Δ’ 35/08.02.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 583Τεύχος Δ’ 35/08.02.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ584 Τεύχος Δ’ 35/08.02.2018

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04000350802180008*


